
 
 

 

Pre-Apprenticeship Schedule 

Winter 2026 

 
Week Class ID Day Date 

1  Mon. 01/05/2026 

2  Mon. 01/12/2026 

3  Mon. 01/19/2026 

4  Mon. 01/26/2026 

5  Mon. 02/02/2026 

6  Mon. 02/09/2026 

7  Mon. 02/16/2026 

8  Mon. 02/23/2026 

9  Mon. 03/02/2026 

10  Mon. 03/09/2026 

11  Mon. 03/16/2026 

12  Mon. 03/23/2026 

LAB  Tues. 04/07/2026 

    

 


